



روزنامه

تاریخ

۱۰

بهمن

۱۴۰۱

دوشنبه

محیی نجم آبادی نماینده سبزوار:

**شورای هماهنگی سران قوا نمی‌تواند خلاف**

**قانون اساسی مصوبه بدهد**

بحث مصونیت قضایی هیئت ۷ نفره مصوبه

مولدسازی را پیگیری می‌کنیم

بهروز محبی نجم‌آبادی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به سؤالی درباره «مصوبه‌مولدسازی‌دارایی‌های دولت در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا»، گفت: ببینید به هر حال یکی از مسائلی که در دولت گذشته و دولت فعلی همواره به عنوان منابع مطرح می‌شود و عملیاتی نمی‌شود بحث واگذاری اموال دولتی است، اموالی که قابل‌واگذاری مطالبی هستند یا مولدسازی و در واقع تغییر کاربری اموال است که سال‌هاست مورد توجه است.

وی افزود: طی چند سال عملاً اتفاقی تا حالا رخ نداده و در این مساله پیشرفتی حاصل نشده است، در واقع این موضوع یکی از منابع دولت در بودجه است که در مجلس به تصویب می‌رسد اما به دلایلی تاکنون موفقیت‌آمیز نبوده است.

نماینده مردم سبزوار در مجلس در پاسخ به این مساله که «این مصوبه شفافیت ندارد و مجلس هم به آن نظارت نخواهد داشت»، اظهار کرد: درخصوص شفافیت، براساس احکام بودجه که سال گذشته به تصویب رسید، با توجه به اصلاح ساختار بودجه که بعضی از مواد آنجا مصوب شد معاملات دولت اعم از کوچک و بزرگ همه باید آنجا شفاف شود. محیی‌نجم‌آبادی در واکنش به این مسئله که «مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا یک



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای شیراز:

## لازم است طراحی و احداث بازارچه‌های ثابت عرضه مستقیم به فوریت اجرایی شود

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شیراز نقش شهرداری در ارائه خدمات در ایام نوروز را بی‌نظیر دانست و گفت: موضوع طراحی واحداث بازارچه‌های ثابت عرضه مستقیم با الگوبرداری از بازارچه‌های شهرداری تهران یکی از تکالیفی است که تاکنون بر زمین مانده و لازم است به فوریت اجرایی شود. سرورس خیری /اخذپدیه غضنفری:

مسعود زارعی در نطق پیش از دستور روز گذشته در جلسه علنی شورا گفت: سازه‌ای خلاف سطح شهر به ویژه در محدوده باغ‌های قصرالدشت و حریم شهر شیراز ایجاد تناسب ساختار و سازمان تجهیزات و خودرو و همچنین نیروی توانمند و توجه در اداره کل پیشگیری و تخلقات شهری می‌رسد، ضروری و فوری است.

زارعی عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه نقش شهرداری در ارائه خدمات در ایام نوروز بی‌نظیر است، خاطر نشان کرد: موضوع طراحی واحداث بازارچه‌های ثابت عرضه مستقیم با الگوبرداری از بازارچه‌های شهرداری تهران، یکی از تکالیفی است که تاکنون بر زمین مانده و لازم است به فوریت اجرایی شود. رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شیراز گریزی هم به آشفتنگی سیما و منظر شهری توسط وانت‌بارها، اغذیه‌فروشان و سد معبر صنوف در پیاده‌روها زد و همچنین عدم برنامه جامع مبنی بر ساماندهی و رفع معضلات پرداخت و گفت: این موارد باعث نارضایتی عمومی مردم در شهر شیراز شده است و به نظر می‌رسد این تهدید با یک ساماندهی جامع و کامل می‌تواند تبدیل به یک

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه عده‌ای وزیر در سایه باشند و عزل و نصب یک وزارتخانه را به دست بگیرند، استیضاح نیست.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، حجت الاسلام سیدمحمدرضا میرتاج الدینی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری به استناد به مواد ۲۲ و ۲۳ آیین نامه داخلی مجلس خطاب به هیئت رئیسه گفت: مطالبی که داخل مجلس پخش می‌شود، باید با مجوز و مهر هیئت رئیسه باشد، ضمن اینکه طبق مواد ۲۲۰، ۲۲۱ و ۲۲۲ استیضاح حق مجلس است و باید

میرتاج الدینی:

**برخی می‌خواهند وزیر در سایه باشند**

مجروح‌های آن روشن باشد. این نماینده مجلس تاکید کرد: اگر استیضاح طوری باشد که در ظاهر موارد مربوط به وزارتخانه مطرح شود اما در پشت پرده موضوعات دیگری پیگیری شود، صحیح نیست کما اینکه در نشستی با یک وزیر مطالباتی را صورتجلسه کرده و می‌گویند اگر قبول کنید، استیضاح انجام نمی‌شود. وی تصریح کرد: اینکه عده‌ای وزیر در سایه باشند و عزل و نصب یک وزارتخانه را به دست بگیرند استیضاح نیست.

فرهاد طهماسبی نماینده استهبان و عضو کمیسیون صنایع مجلس:

**اگر شرایط اقتصادی اصلاح نشود، بار دیگر نارضایتی‌ها بروز خواهد کرد**



فرهاد طهماسبی عضو کمیسیون صنایع مجلس می‌گوید: به لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ هم که دولت به مجلس فرستاد، از جهت اینکه اساسی، جامع و اصولی تنظیم شده باشد هم، امیدوار نیستیم. در مجموع تا به امروز تیم اقتصادی دولت را تیمی کارآمد و قوی که بتواند از پس مشکلات بر بیاید، ندیده‌ام.

به گزارش رویداد۲۴، فرهاد طهماسبی نماینده استهبان در مجلس یازدهم در نقد اوضاع و احوال اقتصادی کشور به رویداد۲۴ می‌گوید: انصافاً دولت قبل، کاستی‌ها و مسائل زیادی داشته است که جای نقد دارد، اما این دولت هم کوتاهی کرد و با نگاهی که ما داشتیم و امیدی که مردم داشتند، انتظار بسیار بیشتری از چیزی که الان در حال روی دادن است، داشتیم. انتظار داشتیم وضعیت معیشت مردم، بهبود پیدا کند و انتظار داشتیم افزایش قیمت‌ها را تا این حد، نمی‌دیدیم که متأسفانه قیمت‌ها در دولت سیزدهم، سرسام‌آور در حال بالا رفتن است. از دولت جدید توقع داشتیم بازار و نرخ ارز را کنترل کند که این اتفاق هم نیفتاد. باید بگویم تا امروز تیم اقتصادی دولت، کار خاصی انجام نداده است.

عضو کمیسیون صنایع مجلس می‌گوید: با تغییر رئیس کل بانک مرکزی هم، امروز شاهد آن هستیم که مجدداً قیمت ارز در حال بالا رفتن است و اگر نگاه‌ها به عملکرد دولت، نگاه واقع‌بینانه‌ای باشد، این روند باعث نگرانی مردم است.

طهماسبی می‌گوید: به لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ هم که دولت به مجلس فرستاد، از جهت اینکه اساسی، جامع و اصولی تنظیم شده باشد هم، امیدوار نیستیم. در مجموع تا به امروز تیم اقتصادی دولت را تیمی کارآمد و قوی که بتواند از پس مشکلات بر بیاید، ندیده‌ام.

عضو مجمع نمایندگان استان فارس می‌گوید: قطعاً اگر دولت نتواند شرایط اقتصادی را اصلاح کند، بار دیگر نارضایتی اجتماعی بروز خواهد کرد

واکنش صرغامی به حاشیه‌ها:

**مردم را به دین خدا بدبین نکنیم**

عزت‌الله صرغامی حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۸ را رد کرد و در پاسخ به حاشیه‌های اخیر در حرف‌های پُرتیزی گفت، کسی گمان نکند که می‌تواند زودتر از این هشت سال، آترناتیو باشد. «هرکس تحریک می‌شود نگاه نکند» هم مز صریح دستورات شرعی و موضع امام خمینی (ره) است. راهی جز گفت‌وگو نداریم. عمل به سفارش رهبری در همراهی با مردم نباید اینقدر هزینه داشته باشد. مردم را نسبت به دین خدا بدبین نکنیم.

به گزارش ایسنا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و عضو کابینه دولت سیزدهم اخیراً در جریان مباحثه با یک نماینده مجلس و انتشار ویدیویی از زنان دندان‌فراز و اظهارات او در حیاط هیئت دولت مبنی بر این‌که «دیگر نمی‌شود آتقدر سختگیری کرد و من به آن آقایی که اشکال می‌گیرد و رفتارها و برخوردهای تند می‌کند می‌گویم که اگر تحریک می‌شود، نگاه نکند.» با حاشیه‌هایی مواجه شد. او حالا مطلبی را در فضای مجازی مطلبی با عنوان «جهاد تبیین» منتشر کرده که در آن با این یادآوری که به شبهات و ابهامات مطرح شده در فضای رسانه‌ای پاسخ داده است، نوشت: «تیمه‌شب گذشته پس از سفر طولانی به «داراب» و «فسا»، زمانی که به تهران بازگشتم، احساس کردم نوشتن این چند جمله ضروری است. بیان این دیدگاه‌ها برای میراث فرهنگی ناملموس و توسعه گردشگری به شدت لازم و مرتبط است.»

صرغامی همچنین پس از آن‌که برخی اظهاراتش را برای «جذب قشر خاکستری جامعه» تعبیر کردند، متنی را در فضای مجازی منتشر کرد و نوشت: «در جذب قشر خاکستری باید بگویم که من خودم جزو قشر خاکستری هستم و به آن افتخار می‌کنم و با کسانی که خودشان را قبه نور دانسته و دیگران را رنگ‌بندی می‌کنند، مرزبندی دارم. ملت از این رنگ‌بندی‌ها خیری ندیده است! در مورد انتخابات بدانید که احتمالاً ریاست جمهوری در ایران دو دوره‌ای است؛ در سال ۱۴۰۸ من هفتاد سال دارم و مناسب این مسؤولیت نیستم. نه شورای نگهبان صلاحیت من را احراز می‌کند و نه دیگر علاقه‌ای به قضاوت آنان در مورد خودم دارم.

آقای ریسی نماینده جبهه انقلاب است. خدای نکرده شکست او، ضربه جبران‌ناپذیری برای همه خواهد بود. کسی گمان نکند که می‌تواند زودتر

هاجری عضو شورای شهر شیراز:

**قربانی کردن سازمان به تکه‌های کوچک نمی‌تواند مشکل گشای بافت‌های**

**فرسوده و تاریخی شهر باشد**

عضو شورای شهر شیراز گفت: قربانی کردن یک سازمان به تکه‌های کوچک و محدود کردن آن به اداره‌ای کوچک با چند نیرو و در چند اتاق نمی‌تواند مشکل گشای بافت‌های فرسوده و تاریخی شهر باشد. سرورس خیری/اخذپدیه غضنفری : محمدرضا هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز روز گذشته در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به سه ماه پیش رو رجب، شعبان و رمضان گفت: در باب ایجاد نشاط، شادی و سرزندگی در میان مردم شهر شیراز در ماه‌های رجب، شعبان و رمضان، ۳۳ جشن شاد و با نشاط بزرگ در مناطق و محلات شیراز با همکاری شورا و شهرداری و بسیج و مقاومت سپاه برگزار خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: مراسم معنوی اعتکاف در ۱۰۰ مسجد محلات شیراز برای جوانان برگزار خواهد شد و نیز تدارک میز افطار شورایی در ۱۱۰ محله دیده خواهد شد.

سرخنگو شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: تلاش خواهیم کرد تمام برنامه‌ها با مشارکت ساکنین محلات صورت گیرد. هاجری با بیان اینکه شهر شیراز دارای ۶۴ محله بافت فرسوده و وسعت زیادی بافت تاریخی است، اضافه کرد: این کلاتشهر همانند تهران، مشهد، اصفهان و تبریز و یرد نیاز به سازمانی قوی، مستقل و پرتحرک دارد تا بتواند همچون دیگر سازمان‌ها در شهر و کشور بدرخشد.

وی اظهار داشت: قربانی کردن یک سازمان به تکه‌های کوچک و محدود کردن آن به اداره‌ای کوچک با چند نیرو و در چند اتاق نمی‌تواند مشکل گشای بافت‌های فرسوده و تاریخی شهر باشد. عضو شورای شهر شیراز اظهار داشت: سامانه شیراز مدد با همکاری مشترک سازمان پسماند شهرداری و مجمع خیرین فارس راه‌اندازی شده

عضو شورای شهر شیراز اظهار داشت: سامانه شیراز مدد با همکاری مشترک سازمان پسماند شهرداری و مجمع خیرین فارس راه‌اندازی شده

<b>صفحه</b>
<b>۲</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۵۶۶</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهشتم</b>

# اخبار



**فیروزآبادی از دبیری شورای فضای مجازی استعفا داد**



با استعفای ابوالحسن فیروزآبادی از دبیری شورای عالی فضای مجازی، بر همین اساس و به‌زودی با نظر رئیس‌جمهور، فرد جدیدی به‌عنوان دبیر شورای عالی فضای مجازی معرفی خواهد شد. ابوالحسن فیروزآبادی دبیر شورای عالی فضای مجازی از سمت خود در این شورا استعفا داده و استعفای وی مورد قبول رئیس‌جمهور قرار داده خواهد داشت.

**نطق تند نماینده مجلس در صحن علنی:**

**با قانون مولدسازی اموال دولتی، ناقوس مرگ مجلس به صدا در آمد**



به گزارش رویداد۲۴، محمدرضا صباغیان نماینده بافق و مهрыз در جلسه صحن علنی مجلس طی اظهار قانون اساسی و با به اصل ۷۱ قانون اساسی، گفت: قانون مولدسازی اموال دولتی که توسط سران قوا تصویب شده و متأسفانه حالت محرمانه دارد سبب شده تا حق نظارت را از مجلس شورای اسلامی و رسیدگی را از قوه قضاییه سلب کند.

وی ادامه داد: با این اقدام ناقوس مرگ مجلس به صدا در آمده است. صدا در آمده است. اگر مطلبی دارید باید در مسیر قانون مطرح کنید. اگر مصوبه‌ای سران قوا داشته باشند به شرط اجماع سه رئیس قوه درخصوص آن اجماع داشته باشند و به شرط تأیید مقام رهبر برسد لازم‌الاجراست.

اگر شما به این موضوع انتقاد دارید نباید از تریبون عمومی آن را قوی‌نشینند و ۲۹۰ نماینده و شورای نگهبان را کنار گذاشته و هرچه می‌خواهند تصویب کنند. ما چگونه در چشم ۸۶ میلیون ایرانی نگاه کرده و سکوت کنیم. آقای قالیباف زمانی که مسئولیت شما تمام شد چگونه می‌خواهد در برابر نخبگان و افکار عمومی پاسخگو باشید. علی‌نیکزاد نایب رئیس مجلس که ریاست جلسه را برعهده داشت در

**تهدید مدودف ؛با وقوع جنگ جهانی سوم، تمام جهان خاکستر خواهد شد**



نایب رئیس شورای امنیت روسیه گفت که تحویل خودروه‌های زرهی و سایر تسلیحات به کی‌یف، مانع از وقوع جنگ جهانی سوم نخواهد شد. به گزارش تابناک به نقل از ایسنا، دبیرمتری مدودف با بیان اینکه حمایت از اوکراین به نفع کسی در اروپا نخواهد بود، تصریح کرد: در صورت جنگ جهانی سوم، تأمین تانک برای اوکراین، اروپا را نجات نخواهد داد. به گفته نایب رئیس شورای امنیت روسیه، اگر جنگ جهانی سوم آغاز شود، متأسفانه از طریق تانک‌ها و جنگنده‌ها صورت نمی‌گیرد، چراکه در صورت وقوع این جنگ، تمام